
ZARZĄDZENIE  NR 34/2025 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA  

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Piotrowi Reszce - Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dębnicy Kaszubskiej w zakresie realizacji Programu Fundusze Europejskie na Pomoc Żywnościową 2021-

2027, Podprogram 2024, realizowanego przez Gminę Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940; z 2023 r. poz. 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z przystąpieniem Gminy Dębnica Kaszubska do Programu Fundusze Europejskie na Pomoc 

Żywnościową 2021-2027, Podprogram 2024 udziela się pełnomocnictwa Panu Piotrowi Reszce – Kierownikowi 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej do podpisania w tym zakresie umowy z Bankiem Żywności 

w Słupsku. 

§ 2. Pełnomocnictwo wygasa z dniem ustania stosunku pracy, a ponadto może być w każdym czasie 

zmienione lub odwołane. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF24A7D9-5DFB-4938-8BF8-AED0B40C804A. Podpisany Strona 1


		2025-02-10T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




